
大口店
妙蓮寺店

鶴見店

会長
清水 恒夫 清水 静枝

～社員紹介～

大川 純矢

今年は、家主様・お客様によ
りいっそう信頼して頂け
る様に成長します！

店長
神山 雄司

今年はスキルアップ・
知識向上を目標に、
年間５０冊本を読み
ます！

戸倉 弘昌

今年は、家主様・お客
様に感動して頂ける様
頑張ります！今年こそ
宅建合格！

小野寺 裕美

趣味の範囲を広げ業
務に活かします！ま
ずは、釣りに挑戦した
いと思います♪

小野 剛一郎

子供が一人増えて二
人になりました！一緒
に過ごす時が至福の
時です♪

鈴木 智也
宅建合格しました！

最近は、キャンプ・ウイン
タースポーツにハマって
ます♪

店長
森 康子

今年は、旅行に行きたい
です！

ダイエットにも挑戦したい
と思います♪

宮崎 智子

昨年より時間を作り

<鎌倉さんぽ>してい

ます♪季節の花々を
写真に撮ったり、森
林浴してます♪

堀江 芳幸

今年は、ここ十数年の
運動不足を解消！

集金管理迅速に処理
します！

黒野 恵美

いつまでも気持ちは若く
ありたいと思っています
♪スポーツ観戦が大好
きなのでワールドカップ
が楽しみです！

蒔野 英一

地元の皆様に愛され続け
る為に、家主様に貢献し、
かつ地元ナンバー１を目
指します！禁煙も継続中
です！

佐塚 恭介

入社して２年目になりま
す！宅建試験合格しま
した！一人前の主任者・
営業マンを目指し勉強し
て参ります。

柳原 幸枝

今年はダイエットも兼ねて
体力作りを開始し、バス
ケットプレイヤーに復帰した
いです♪

長谷川 洋之 ウォームス社長

本年も、リフォームで皆様にぬくもり
(ウォームス)をお伝えします♪

本店

池田 政崇

今年は、自己改革・宅建
合格を目標に「一つ一つ
丁寧に、かつ迅速に！」
をモットーに家主様・お
客様に尽くします！

SS K

清水商事株式会社

厳寒の候、いかがお過ごしでしょうか。

本年も宜しくお願い致します。

すでにご存知の方もいらっしゃると思いますが、神奈川区の西寺
尾に本店を、東横線妙蓮寺駅・横浜線大口駅前・鶴見区馬場町に
支店を構え、創業４６年を迎えます。

日々、不動産の賃貸仲介・賃貸管理・売買の地域一番店を
目指して業務に励んでおります。

私も御年８０歳を迎えました。生涯現役をモットーに本日も
営業の最前線を自分の目で確認し見守り続けております。

これからも社員一同ますます業務に邁進して参りますので、今後
ともご指導ご鞭撻を贈りますようお願い申しあげます。




